
19 december 2024 - 04 januari 2025
Dykresa med RIB Diving Service  

Underbart både under och över ytan! Under två 
härliga veckor drygt kommer du uppleva två av de 
mindre kända dykdestinationerna i Filippinerna. Under 
ytan väntar äventyret på dig i form av en vackert 
färgsprakande värld och dykning i toppklass!

✤ Makro-dykning 
✤ Korallrev & väggdykning 
✤ Rikt marint liv 
✤ Chans Bll stor djur  
✤ Avkoppling vid pool och grön natur 
✤ ForFarande oexploaterat

Pris per person: från 46 995 SEK 
Se sida 9 för specifikaBoner



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor Bll olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser Bll våra kunder Bll alla stora dykdesBnaBoner i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort seY 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för aY ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantasBska världen under ytan och exoBska desBnaBoner. 

Scuba Travel tar eY helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internaBonella flyg som inrikes flyg och 
transporter Bllsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegaranBer 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även täY Bllsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga konBnenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om aY resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt aY klimatkompensera diY och alla våra kunders internaBonella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med aY göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk Bll hYps://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

OavseY du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen Bll världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang
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Leyte - Sogod Bay Scuba Resort 
Sogod Bay Scuba Resort ligger nära den lilla staden Padre Burgos. Resorten ligger direkt vid havet och drivs av 
Phil och Darlene McGuire och deras personal. Här är du långt från de vanliga turiststråken men kan njuta av den 
fantasBska dykningen man har byggt upp resorten kring. Rum finns i några olika standards och ligger dels vid 
resorten och dels eY par minuters promenad bort. Alla rum erbjuder lugkondiBonering och egna duschar/
toaleYer. 

Här finns en stor härlig uteterass med bord och stolar. Där njuter du av morgonkaffe, egermiddags- och 
kvällsdrinkar, målBder eller bara koppla av med utsikten över havet. EY stort gemensamt rum som fungerar 
som dagrum och matsal finns. Det här blir den ogast naturliga samlingsplatsen både Bll målBder och mellan 
dyker om du inte siYer ute. Här finns också en hel del böcker. 
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Leyte - Sogod Bay Scuba Resort 
Resorten har eY eget dykcenter, och här finns utrustning och förvaringsmöjligheter. I övrigt är resorten enkel 
men funkBonell, du kommer hit för aY dyka eller snorkla och det finns även del aY se och uppleva på land. 
Några vaYenfall, staden Maasin, vackra vyer över naturen och vill du ha massage så kan det erbjudas också på 
rummen. Hit kan du åka året runt och dyka men det kan vara blåsigt juli - november normalt. 

En liten resort med eY litet dykcenter men väldigt dukBga guider och personal. Båtar finns för dagsturer men 
ibland åker du med bil en bit norr- eller söderut och dyker från land. Du kan också kliva i direkt från stranden 
och upplever det härliga husrevet som sjuder av liv. Husrevet har sakta kompleYerats med arBficiell hjälp för aY 
hjälpa korallerna aY växa. Två dyk per dag brukar erbjudas mellan frukost och lunch och sen kan du göra 
yYerligare eY på egermiddagen om du orkar och aY vind och väder Bllåter. Du kan också åka ner Bll och göra 
naYdyk på Padre Burgos pir som kan vara rent magiskt bra. Båtarna är tradiBonella bangkabåtar och tar dig Bll 
de olika dykplatserna och de är väldigt varierande.
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Dykningen - Södra Leyte 
Väldigt varierande dykning, korallrev, sluYningar med vit eller svart sand, väggdyk som är helt fantasBska vid 
Napantao Marine reserve och sådär man önskar aY alla världens rev såg ut. Limasawa Island erbjuder jäYebra sikt 
och vägg och revdyk med ibland passerande valhaj, hajar, rockor, andra stora djur och sBm med stor fisk. 

Sköldpaddor är vanliga och här hiYar du stora mängder med spännande ryggradslösa djur och märkliga fiskar. Det 
är ganska vanligt aY se delfiner på avstånd när du åker Bll och från dykplatser på andra sidan viken. Ibland 
kommer de upp direkt vid båten och surfar på bogvågen vilket brukar bli full uppståndelse och många leenden. 
Södra Leyte och Sogod Bay erbjuder oerhört bra dykning med stor variaBon. Kronan på verket är ju om du får dyka 
eller snorkla med valhaj i sin naturliga miljö och det är ganska vanligt aY de passerar dessa vaYen.
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Dykningen - Södra Leyte 
Sunok är en av de mer etablerade dykplatser men har blivit mycket populär bland valhajar. Valhajen följer 
plankton och maneter och av den anledningen kan de inte lova aY de kommer aY vara där hela Bden.Norr om 
resorten finns det 4 fantasBska dykplatser: Bunga Bend, Whip City, Cantamac och Malitbog vraket. De här 
platserna varierar i djup från 15 Bll 35 meter och har en m’ängd olika fiskar och koralller. Nudingar, pipefish, 
pygmesjöhästar, ghost pipefish och manBsräkor. 

Söderut hiYar du Medicare och Limasawa Island. Tankan och Santa Sofia har eY fantasBskt utbud av färgglada 
mjuka koraller och enorma tunnkoraller. Mandarinfiskar, sköldpaddor, örnrockor, fladdermusfiskar och frogfish 
är frekventa besökare på de här platserna. Den berömda ön Limasawa är inte bara känd för Magellans besök 
utan också för den otroliga dykningen. Dykplatserna Adrian's Cove och Zack's Cove är 20 Bll 50 meter djupa och 
har mörka kusliga branta väggar med gorgonier eller solnäderskoraller och mänga massiva bordskoraller på 
topprevet 

På andra sidan Sogod Bay ligger ön Panoan och dykplatsen Napantao. Dykplatsen är också en marin fristad med 
en stor vägg som går ner Bll 50 meters djup. Det finns goY om giganBska gorgonier och piskkoraller på väggen. 
Det är spektakulärt på en solig dag och ser rikBgt majestäBskt ut. När strömmen är hård ser man oga stora 
pelagiska fiskar här. 

Padre Burgos jeYy och Malitbog wreck erbjuder förstklassiga naYdyk. Båda dyken är på grunt vaYen. Om du är 
fotograf eller vill se något ovanligt kan du följa med på dessa dyk. Sjöhästar, grodfiskar, nakensnäckor, ormålar, 
bläckfiskar, rakbladsfiskar, krabbor är bara några av de varelser du kan få se när du dyker på de här platserna.
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Anda - Magic Oceans Dive Resort 
På den fantasBskt gröna och lugna ön Bohol hiYar du Magic Oceans Dive Resort. Den ligger på östkusten, i 
regionen Anda, långt borta från de livliga turistområdena. 

Resorten ligger vid havet omgiven av en djungel och en tropisk frukYrädgård. Hela området är lummigt grönt, 
med naturligtvis en hel del palmer, hibiskus, jasmin och andra tropiska blommor. 

De erbjuder dig allt du behöver för aY göra din semester på Magic Oceans Bll den bästa: en avslappnad 
massage, goda cocktails och/eller uppfriskande färska fruktjuicer i baren, vid poolen eller på stranden, eY stort 
och fullt utrustat dykcenter, dolda relaxavdelningar vid havet och en bra restaurang med både lokala räYer och 
västerländsk mat. 
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Anda - Magic Oceans Dive Resort 
I din bungalow hiYar du moderna möbler i inhemsk sBl, inklusive en king size-säng och en dagbädd som kan 
användas som soffa eller extrasäng vid behov. Det finns en garderob som rymmer eY värdeskåp för dina 
värdesaker, en välfylld minibar och te- och kaffefaciliteter. Skrivbordet har bra belysning så det är perfekt för dig 
som reser med kamerautrustning eller om du behöver ta fem minuter för aY checka in med jobbet. 
Balkongerna är stora men ändå mysiga med bambusäten och en handdukshängare och erbjuder fantasBsk 
utsikt över hav och land. Den energibesparande lugkondiBoneringen är mycket tystgående. Varje bungalow har 
egen Wi-Fi-router, varmvaYendusch, tvål och schampo samt hårtork. 

Deras nya spa erbjuder dig det perfekta säYet aY koppla av mellan eller eger dyken. Unna dig en massage, få 
en mani-/pedikyr eller gå en yogakurs som leds av eY proffs. 
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Dykningen - Anda  
Anda erbjuder 17 km kust och rev med 28 dykplatser plus en sandbank, Lamanok Island och flera dagsturer, som 
ger dig möjlighet aY se den enastående mångfalden av marint liv och de livfulla färgerna på korallerna. Det är 
mycket läY aY bli hänförd och Bllbringa hela dagen med aY dyka. Den otroliga biologiska mångfalden säYer 
långsamt Anda på kartan som eY måste-besök för dykentusiaster.  

AlternaBven inkluderar makrodykning, väggar täckta med friska koraller, sandsluYningar med koraller och 
klippblock, små groYor, mangrove och sandiga boYnar fulla av liv. Det marina livet varierar från XXS Bll XXL, 
pygmésjöhästar, nakensnäckor, fisksBm, en valhaj som passerar och Bll och med en och annan manta. BargibanB 
Pygmy Seahorse är stjärnan i vaYnet i Anda, Bohol och kan hiYas på flera dykplatser eller fråga eger den mycket 
ovanliga leopardräkan som finns här.
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Dag 1 
Du lämnar Skandinavien och flyger Bll Manila Filippinernas huvudstad.  

Dag 2 
Ankomst och du tar in på flygplatshotell över naYen. Del i dubbelrum inkl frukost. 

Dag 3 
Flyg Bll Leyte och transfer Bll din resort. 

Dag 3-10 
07 näYers boende på Sogod Bay Scuba Resort, del i dubbelrum. (MålBder bokas på plats inkl frukost) 
Dykpaket med 10 dyk inkl, tank, vikter, guide, båt. 

Dag 10 
Transfer med bil och färja Bll Bohol och Anda. 

Dag 10-17 
07 näYers boende på Magic Oceans Dive Resort i del i dubbelrum ink halvpension (frukost och middag)                               
Dykpaket med 10 dyk inkl, tank, vikter, guide, båt. 

Dag 17 
Transfer Bll flygplatsen - Inrikesflyg Bll Manila och sedan vidare Bll Skandinavien eller för dig som önskar 
förlänga din vistelse fortsaY program 

Dag 15 
Åter i Skandinavien.

VÅR RESA
DAG FÖR DAG



Datum  19 december 2024 - 04 januari 2025 
Resmål   Södra Leyte - Anda — Filippinerna  

Inkluderat i priset  
➔ Flyg Skandinavien  –  Manila t/r  
➔ Inrikesflyg Bohol - Manila 
➔ Transfer flygplats - resort t/r  
➔ 1 naYs boende på flygplats hotell i Manila, i del i dubbelrum inkl frukost 
➔ 7 näYers boende på Sogod Bay Scuba Resort, i del i dubbelrum 
➔ 10 båtdyk inklusive guide flaska och vikter 
➔ 7 näYers boende på Magic Oceans Dive Resort, del i dubbelrum 
➔ 10 båtdyk inklusive tank, vikter och guide 
➔ Halvpension (frukost och middag) på Magic Oceans Dive Resort 
➔ Klimatkompenserat InternaBonellt flyg av Scuba Travel  

Ej inkluderat i priset  
➔ Hyra av dykutrustning och Nitrox 
➔ Marinparksavgiger och eventuella hamnavgiger 
➔ Övriga akBviteter, målBder och dryck som inte specificeras ovan   
➔ Dricks Bll guider och personal, rekommenderas men är inte eY krav    
➔ Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring   

Pris per dykare: 46 995 SEK  

OBS! Priset ovan är baserat på dagens flygpriser och valutakurser. Vi håller just nu inga platser på flyget 
eller rum på boendet så det är också baserat på Bllgänglighet när ni väljer aY boka er resa.  
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OM DYKRESAN



Hur bokar jag min resa 
För aY boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande informaBon:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost Bll samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka säU kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposiBonen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposiBon (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har moYagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposiBon och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel eger aY avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med eY 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skaYer & avgiger och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på uFlykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin informaBon, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på eY speciellt ställe, är 
angivna för opBmala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. poliBska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har allBd räY aY 
ändra resans innehåll om vederbörande anser aY omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen räY Bll kompensaBon eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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OM DYKRESAN

https://scubatravel.se/min-resa/resevillkor


Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns Bllgänglig aY hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och lug är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. DeYa 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deYa går det aY hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder Bllsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas samBdigt som anmälningsavgig. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

VikYgt 

➔ Alla dykare måste ha med sig eY gilBgt dykcerBfikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna Bll aY boka extra bagage vid behov, avgigerna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god Bd inför avresa för aY få eY förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi aY du är har eY Open Water cerBfikat eller 
motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen Bdigare erfarenhet.  

➔ För aY få dyka måste du ha med dig intyg på aY du är försäkrad. Vi ber dig aY kontrollera din 
hemförsäkring för aY se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du kompleYera din hemförsäkring kan rekommenderar vi aY du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ DiY pass måste vara gilBgt minst 6 månader eger din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej aY resa på eY provisoriskt pass.  
 
➔ Scuba Travel Bllhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditraBng hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär aY boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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https://www.gouda-rf.se/privat/reseforsakring/avbestallningsforsakring/kop-avbestallningsforsakring#/?agent=75660
https://www.gouda-rf.se/privat/reseforsakring/reseforsakring/vuxen/kop-reseforsakring#/?agent=75660

